della Regola di Spinale. 

Questa legna descritta fra i confi ni nelle condizioni d’asta estese dall’I.R. Ispezione Forle [forestale]
di Pinzolo li 10 Luglio 1890 N° 307 che formano parte integrante del presente protocollo d’asta 
pel prezzo fi nale complessivo di fi o 1300 /mille e trecento fi orini/ in BN [banco note]

Chi vuol essere ammesso all’asta deve cautare il mantenimento della sua off erta depositando un 
avallo di fi o 200 in BN.

Terminato l’incanto sarà restituito questo avallo a tutti gli off erenti meno che al deliberatario.